

Отчет о проведении специальной оценки условий труда

Титульный лист отчета о проведении специальной оценки условий труда

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии по
проведению специальной оценки
условий труда



подпись,

Золин И.А.

фамилия, инициалы

«01» 10 2018 г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда в

Общество с ограниченной ответственностью "Домашние Компьютерные Сети"

(полное наименование работодателя)

Юр. адрес: 170024, г.Тверь, пр-т 50 Лет Октября, д.3Б; факт. адрес: 170023, г.Тверь,
ул.Ржевская, д.10

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

6950064010

(ИНН работодателя)

1076952018527

(ОГРН работодателя)

45.31

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:



(подпись)

Асадов Ш.И.

Ф.И.О.

01.10.2018

(дата)



(подпись)

Маркина Н. И.

Ф.И.О.

01.10.2018

(дата)

6А (2А)	Монтажник связи - кабельщик	2	-	-	2	-	2	-	2	-	-	2	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7А (2А)	Монтажник связи - кабельщик	2	-	-	2	-	2	-	2	-	-	2	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8А (2А)	Монтажник связи - кабельщик	2	-	-	2	-	2	-	2	-	-	2	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9А (2А)	Монтажник связи - кабельщик	2	-	-	2	-	2	-	2	-	-	2	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10А (2А)	Монтажник связи - кабельщик	2	-	-	2	-	2	-	2	-	-	2	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11А	Монтажник связи - спайщик	2	-	-	2	-	2	-	2	-	-	2	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12А (11А)	Монтажник связи - спайщик	2	-	-	2	-	2	-	2	-	-	2	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел по охране труда и технике безопасности																								
13	Специалист по охране труда и технике безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 08.08.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор _____ (должность) *Залин* (подпись) Золин И.А. _____ (ФИО) *07.10.2018* (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор по производству _____ (должность) _____ (подпись) Асадов Ш.И. _____ (ФИО) *07.10.2018* (дата)

Специалист по охране труда _____ (должность) _____ (подпись) Маркина Н. И. _____ (ФИО) *07.10.2018* (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

_____ (№ в реестре экспертов) *1199* *Фатихова Е. С.* (подпись) _____ (ФИО) *07.10.2018* (дата)



Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Домашние Компьютерные Сети"

1	2	3	4	5	6
Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
Отдел строительства и реконструкции сетей передачи данных					
Отдел по охране труда и технике безопасности					

Дата составления: 08.08.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор *Золин И.А.* (подпись) Золин И.А. (дата) 01.10.2018

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор по производству *Асадов Ш.И.* (подпись) Асадов Ш.И. (дата) 01.10.2018

Специалист по охране труда *Маркина Н.И.* (подпись) Маркина Н.И. (дата) 01.10.2018

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Фатихова Е.С. (подпись) Фатихова Е.С. (дата)



1199

(№ в реестре экспертов)